
UCHWAŁA NR LVI/402/2023  
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku 
z art. 6 ust. 1 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Poświętne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji Rady Miejskiej                        
w Toszku, przekazanej uchwałą nr LX/692/2023 z dnia 27 września 2023 r.,                      
w sprawie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, kodeksu pracy, 
ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych powiązanych 
tematycznie celem dopuszczenia do egzekucji należności innych niż 
alimentacyjne z minimalnego wynagrodzenia za pracę w wysokości nie mniejszej 
niż dopuszczalna egzekucja ze świadczeń emerytalno- rentowych, tj. 25%. 

2. Przekazuje się Marszałkowi Sejmu RP, wymienioną w ust. 1 do rozpatrzenia 
według właściwości. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Poświętne do 
przekazania petycji i zawiadomienia wnoszącego petycję o przekazaniu petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Orych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEF38F8-4246-4C3D-B69F-7AC9396A96DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY Nr LVI/402/2023  

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie przekazania petycji 

W dniu 09 października 2023r. do Rady Gminy w Poświętnem wpłynęła 
Uchwała nr LX/692/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 27 września 2023r.   
w sprawie wystąpienia do Sejmu RP z petycją o podjęcie inicjatywy  
ustawodawczej, w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, 
kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych 
powiązanych tematycznie,  z prośbą o podjęcie tożsamej uchwały. 

Komisja Skarg Wniosków i Petycji po rozpatrzeniu petycji na posiedzeniu 
w dniu 23.10.2023r. uznała, że  zakres przedmiotowy wniosku nie należy do 
kompetencji samorządu gminnego, ale do organów administracji rządowej i taką 
rekomendację przekazała przewodniczącemu rady. 

Wobec powyższego petycję należy przekazać do rozpatrzenia zgodnie 
z kompetencją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEF38F8-4246-4C3D-B69F-7AC9396A96DC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVI/402/2023  
Data dokumentu 2023-10-30 
Organ wydający Rada Gminy Poświętne 
Przedmiot regulacji w sprawie przekazania petycji 
Identyfikator 
dokumentu 

9AEF38F8-4246-4C3D-B69F-7AC9396A96DC 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1812252077 
Numer seryjny 1DE617243C8BBF7B6B9CD464F26D7E6B 
Osoba podpisująca Andrzej Orych\; Gmina Poświętne 
Instytucja Gmina Poświętne 
Miejscowość Poświętne 
Województwo mazowieckie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2023 12:52:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AEF38F8-4246-4C3D-B69F-7AC9396A96DC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVI/402/2023  RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


